
ZARZĄDZENIE NR 0050.191.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.191.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 października 2019 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 83 498,00 0,00 36 000,00 119 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

83 498,00 0,00 36 000,00 119 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 498,00 0,00 36 000,00 119 498,00

852 Pomoc społeczna 464 491,68 0,00 41,97 464 533,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

464 491,68 0,00 41,97 464 533,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 338,68 0,00 41,97 25 380,65

855 Rodzina 11 180 268,00 0,00 1 250 000,00 12 430 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

11 180 268,00 0,00 1 250 000,00 12 430 268,00

Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 634 800,00 0,00 1 250 000,00 8 884 800,00

bieżące razem: 51 609 817,68 0,00 1 286 041,97 52 895 859,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

157 506,33 0,00 0,00 157 506,33

majątkowe

majątkowe razem: 2 331 079,85 0,00 0,00 2 331 079,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 980 780,00 0,00 0,00 1 980 780,00

Ogółem: 53 940 897,53 0,00 1 286 041,97 55 226 939,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 138 286,33 0,00 0,00 2 138 286,33

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.191.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 października 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 5 910 429,08 1 048 429,08 1 048 429,08 14 242,00 1 034 187,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 862 000,00 4 862 000,00 2 147 102,02 0,00 0,00

zmniejszenie -49 191,00 -49 191,00 -49 191,00 0,00 -49 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 191,00 49 191,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i 

łączność

po zmianach 5 910 429,08 999 238,08 999 238,08 14 242,00 984 996,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 911 191,00 4 911 191,00 2 147 102,02 0,00 0,00
przed 
zmianą 5 733 977,08 1 021 977,08 1 021 977,08 0,00 1 021 977,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 712 000,00 4 712 000,00 2 147 102,02 0,00 0,00

zmniejszenie -49 191,00 -49 191,00 -49 191,00 0,00 -49 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 191,00 49 191,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 5 733 977,08 972 786,08 972 786,08 0,00 972 786,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 761 191,00 4 761 191,00 2 147 102,02 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 339 948,37 849 588,37 849 588,37 5 820,00 843 768,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 360,00 490 360,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 880,00 -25 880,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 880,00 25 880,00 25 880,00 0,00 25 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 1 339 948,37 875 468,37 875 468,37 5 820,00 869 648,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 480,00 464 480,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 339 948,37 849 588,37 849 588,37 5 820,00 843 768,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 360,00 490 360,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 880,00 -25 880,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 880,00 25 880,00 25 880,00 0,00 25 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 1 339 948,37 875 468,37 875 468,37 5 820,00 869 648,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 480,00 464 480,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 7 549 541,11 6 916 641,11 6 647 571,00 5 417 057,00 1 230 514,00 10 382,20 237 160,00 21 527,91 0,00 0,00 632 900,00 632 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 7 549 541,11 6 921 641,11 6 652 571,00 5 402 057,00 1 250 514,00 10 382,20 237 160,00 21 527,91 0,00 0,00 627 900,00 627 900,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 5 965 579,91 5 385 686,91 5 303 119,00 4 371 799,00 931 320,00 0,00 64 560,00 18 007,91 0,00 0,00 579 893,00 579 893,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 5 965 579,91 5 390 686,91 5 308 119,00 4 356 799,00 951 320,00 0,00 64 560,00 18 007,91 0,00 0,00 574 893,00 574 893,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 83 498,00 83 498,00 47 323,00 40 774,00 6 549,00 0,00 36 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 061,88 -1 061,88 -1 061,88 0,00 -1 061,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 061,88 37 061,88 1 061,88 1 061,88 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 119 498,00 119 498,00 47 323,00 41 835,88 5 487,12 0,00 72 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 22 761,00 22 761,00 22 761,00 18 411,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 061,88 -1 061,88 -1 061,88 0,00 -1 061,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 061,88 37 061,88 1 061,88 1 061,88 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75108 Wybory do Sejmu 

i Senatu

po zmianach 58 761,00 58 761,00 22 761,00 19 472,88 3 288,12 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 17 962 055,66 17 913 055,66 15 912 270,56 12 106 287,10 3 805 983,46 1 242 000,00 653 861,64 104 923,46 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 560,00 -1 560,00 -1 560,00 0,00 -1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 560,00 1 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 17 962 055,66 17 913 055,66 15 911 270,56 12 106 287,10 3 804 983,46 1 242 000,00 654 861,64 104 923,46 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 7 963 295,32 7 953 295,32 7 561 881,86 6 486 867,96 1 075 013,90 2 000,00 284 490,00 104 923,46 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 360,00 -1 360,00 -1 360,00 0,00 -1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 7 962 935,32 7 952 935,32 7 560 521,86 6 486 867,96 1 073 653,90 2 000,00 285 490,00 104 923,46 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 325 764,00 322 764,00 311 361,00 245 667,00 65 694,00 0,00 11 403,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

po zmianach 326 324,00 323 324,00 311 921,00 245 667,00 66 254,00 0,00 11 403,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 512 418,00 512 418,00 496 418,00 424 993,00 71 425,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 512 218,00 512 218,00 496 218,00 424 993,00 71 225,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 715 969,53 2 509 969,68 2 017 986,19 1 053 102,63 964 883,56 20 164,00 471 819,49 0,00 0,00 0,00 205 999,85 205 999,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 410,00 -10 410,00 -6 410,00 -4 020,00 -2 390,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 451,97 10 451,97 6 413,89 0,00 6 413,89 0,00 4 038,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 716 011,50 2 510 011,65 2 017 990,08 1 049 082,63 968 907,45 20 164,00 471 857,57 0,00 0,00 0,00 205 999,85 205 999,85 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 795 000,00 795 000,00 795 000,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 390,00 -2 390,00 -2 390,00 0,00 -2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 792 610,00 792 610,00 792 610,00 0,00 792 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 139 970,00 139 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 143 970,00 143 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 56 978,68 56 978,68 19,19 0,00 19,19 0,00 56 959,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,97 41,97 3,89 0,00 3,89 0,00 38,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 57 020,65 57 020,65 23,08 0,00 23,08 0,00 56 997,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 135 490,00 135 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 131 490,00 131 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 1 039 514,73 1 033 514,73 1 024 514,73 905 357,29 119 157,44 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 1 040 754,73 1 034 754,73 1 025 754,73 905 357,29 120 397,44 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 174 411,27 174 411,27 174 411,27 147 745,34 26 665,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 020,00 -4 020,00 -4 020,00 -4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 170,00 5 170,00 5 170,00 0,00 5 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 175 561,27 175 561,27 175 561,27 143 725,34 31 835,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 11 715 914,00 11 715 914,00 921 961,00 513 803,80 408 157,20 15 000,00 10 778 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250 000,00 1 250 000,00 24 000,00 21 080,00 2 920,00 0,00 1 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 12 965 914,00 12 965 914,00 945 961,00 534 883,80 411 077,20 15 000,00 12 004 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 7 706 844,00 7 706 844,00 176 412,00 140 499,00 35 913,00 0,00 7 530 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250 000,00 1 250 000,00 24 000,00 21 080,00 2 920,00 0,00 1 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 8 956 844,00 8 956 844,00 200 412,00 161 579,00 38 833,00 0,00 8 756 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 814 231,19 2 620 231,19 2 620 231,19 196 030,00 2 424 201,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 316,00 -7 316,00 -7 316,00 -7 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 316,00 7 316,00 7 316,00 0,00 7 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

po zmianach 2 814 231,19 2 620 231,19 2 620 231,19 188 714,00 2 431 517,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 193 731,19 2 193 731,19 2 193 731,19 196 030,00 1 997 701,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 316,00 -7 316,00 -7 316,00 -7 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 316,00 7 316,00 7 316,00 0,00 7 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

po zmianach 2 193 731,19 2 193 731,19 2 193 731,19 188 714,00 2 005 017,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 54 963 183,45 47 827 315,00 32 822 831,88 20 137 691,45 12 685 140,43 2 383 354,20 12 273 317,55 197 811,37 0,00 150 000,00 7 135 868,45 7 134 868,45 2 213 902,02 1 000,00 0,00

zmniejszenie -115 418,88 -84 538,88 -80 538,88 -26 336,00 -54 202,88 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 880,00 -30 880,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 401 460,85 1 352 269,85 85 231,77 22 141,88 63 089,89 0,00 1 267 038,08 0,00 0,00 0,00 49 191,00 49 191,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 56 249 225,42 49 095 045,97 32 827 524,77 20 133 497,33 12 694 027,44 2 383 354,20 13 536 355,63 197 811,37 0,00 150 000,00 7 154 179,45 7 153 179,45 2 213 902,02 1 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 3




